Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

2 Προσθήκη προσωνυμίας σχολικής μονάδας Πρω-
τοβάθμιας Εκπαίδευσης.

3 Διάθεση ενός κατασχεμένου οχήματος στο Λ.Σ.-
ΕΛ.ΑΚΤ. για κάλυψη αναγκών του.

4 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς της εταιρείας 
«ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΕΙΑ Α.Ε.» αξίας οκτώ 
χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και είκοσι 
δύο λεπτών (8.828,22 €) χωρίς Φ.Π.Α., προς το Πυ-
ροσβεστικό Σώμα.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/440/17811 (1)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012«Πει-

[...]

Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε συμπληρώθηκε 
και ισχύει, καθώς και της παρ. 5 του άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς της εταιρεί-
ας «ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΕΙΑ Α.Ε.» αξίας οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι οκτώ ευρώ και είκοσι δύο λεπτών 
(8.828,22 €) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά δέκα (10) πτυσσόμενα εύκαμπτα φτερά κατάσβεσης με θήκη μεταφοράς, δύο 
(02) θερμικές κάμερες τύπου SEEK Thermal FirePRO 300 και έναν (01) αεροσυμπιεστή τύπου TYPHOON OPEN 15 
330bar με τρείς (03) σωλήνες πλήρωσης DIN300, για την κάλυψη των αναγκών της ΔΙ.Π.Υ.Ν.